
 
 
PRANEŠIMAS DĖL VIEŠOJO PIRKIMO SUTARTIES ŠALIES KEITIMO 
 
 
UAB LITGAS (toliau – Bendrovė) reorganizuojama pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso  
2.97 str. 3 d. prijungimo būdu, prijungiant Bendrovę, kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip 
juridinis asmuo, prie UAB „Lietuvos energijos tiekimas“ (toliau – LET), kuri po reorganizavimo tęs 
veiklą ir kuriai nuo parengtose reorganizavimo sąlygose numatyto perėjimo momento pereis visas 
Bendrovės turtas, teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal Bendrovės sudarytus 
sandorius. Šiuo metu yra parengtos ir paskelbtos Bendrovės reorganizavimo sąlygos, kurių pagrindu 
Bendrovės planuojama reorganizavimo pabaiga yra 2018 m. gruodžio 31 d. 
 
Su Jumis Bendrovės vardu 2018-11-14 yra sudaryta viešojo pirkimo sutartis Nr. VPS-2018/42 (toliau 
– Sutartis), kurią nuo reorganizavimo procedūrų pabaigos perims ir Bendrovės teisėmis ir pareigomis 
vykdys LET. Vadovaujantis Sutarties bendrosios dalies nuostatomis, atskiras šalių rašytinis 
susitarimas ir paslaugų teikėjo sutikimas dėl sutartinių teisių ir pareigų perdavimo reorganizavimo 
atveju nereikalaujamas. Šis pranešimas laikomas tinkamu paslaugų teikėjo informavimu dėl 
Bendrovės reorganizavimo ir Sutarties šalies keitimo. 
 
LET laikoma Sutarties šalimi nuo 2019 m. sausio 1 d., perimančia visas Bendrovės sutartines teises 
ir pareigas Sutartyje nustatytam laikotarpiui, nekeičiant Sutarties sąlygų. Tuo atveju, jei dėl 
nenumatytų aplinkybių reorganizavimo procedūros užtruktų, apie tai Jums bus pranešta atskiru 
pranešimu. 
 
UAB „Lietuvos energijos tiekimas“ rekvizitai: 
Juridinio asmens kodas: 303383884 
PVM mokėtojo kodas: LT100008860617 
Buveinės adresas:  Žvejų  g.  14,  Vilnius 
Tel. Nr.: (8 5) 232 7700 
Faksas: (8 5) 232 7706 
El. paštas: info@letiekimas.lt 
Įregistruota VĮ Registrų centras 
Registro tvarkytoja – VĮ Registrų centras 
 
Prašome visus Bendrovei siunčiamus dokumentas nuo 2019 m. sausio 1 d. adresuoti UAB „Lietuvos 
energijos tiekimas“. 
 
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimo sąlygose bei teisės aktuose 
numatytais dokumentais bei informacija galima neatlygintinai susipažinti interneto svetainėse 
www.litgas.lt ir www.letiekimas.lt.  
 
Šis pranešimas laikomas neatsiejama Sutarties dalimi.  
 
Tikimės Jūsų geranoriškumo ir sėkmingo bendradarbiavimo. 
 
 
 
 
Pagarbiai 
 
 
 
 


